

Regler for udlejning af HIKC Huset.

Betalingsbetingelser

Ved reservation betales et depositum på 500 kr. inden 8 dage. Lejen betales ifølge lejekontrakten senest ved udlevering af nøgle, men udlejer kan opkræve tidligere. Ved betaling via netbank skal kvittering forevises. Beløbet kan indsættes på konto i Sparekassen Kronjylland 9331 - 0013058695 eller Mobile Pay 923662

Mad og drikke

Som lejer kan du medbringe mad og drikkevarer til servering (ikke salg) efter eget ønske. Køkkenet er udstyret med kogeplade og induktovn og opfylder myndighedskravene til produktion af mad, men det er ikke udstyret som produktionskøkken.

Der er service til 100 personer.

Anvendelse af huset

Rengøringsmidler og vogn findes i depotet og er inkluderet i lejen.

I skal selv medbringe karklude, viskestykker, håndklæder, håndsæbe, affaldsposer o.l.

Køkkenmaskiner må kun benyttes af personer, der er fortrolige med anvendelsen.

Der må ikke bruges tape på glasdøre og andet glas i lokalerne.

Sker det, at I ved uheld slår noget porcelæn eller andet i stykker, skal det oplyses ved aflevering af nøglen, og erstattes til nypris. Hvis der sker skade på andre effekter, der tilhører HIKC, skal reparationer betales efter regning.

Hvis der under festen bliver spildt væsker på gulvet skal disse straks vaskes af igen.

Andre brugere

Samtidig med jeres arrangement kan der være andre brugere i andre lokaler i huset eller på de udendørs idrætsfaciliteter.

Forsikring

Klubhuset har lovpligtige forsikringer, men vores forsikring dækker ikke for personer, som måtte komme til skade under eller i forbindelse med leje af huset. Medhjælp i køkkenet og eventuelt serveringspersonale er således ikke dækket af klubhusets forsikring.

Hornbæk Idræt & KulturCenter hæfter ikke for glemte eller forsvundne sager. Vi henstiller derfor til, at I fjerner eventuelle værdigenstande, når I forlader stedet.

Ordensregler

Vis hensyn til andre brugere, naboerne og til omgivelserne.

Musik må kun afspilles indendørs og med lukkede døre og skal foregå indendørs.

Det er ikke tilladt at affyre fyrværkeri eller lignende uden myndighedernes skriftlige tilladelse.

Det kræver særskilt tilladelse at benytte de kommunale idrætsfaciliteter.

Rygning og brug af euforiserende stoffer er ikke tilladt.

Dyr må ikke medtages.

Alle anvisninger fra Hornbæk Idræt & KulturCenters bestyrelse eller ansatte skal efterkommes.

Vær energibevidst.

Aflevering af huset

Huset skal afleveres i samme stand, som du har modtaget det. Tænk på den næste, der skal bruge huset, dets inventar og service

Huskeliste:

Borde og stole rengøres og placeres som ved modtagelsen.

Gulvet fejes og toiletter rengøres.

Borde, kogeplade, ovn og andet udstyr i køkkenet rengøres grundigt.

Porcelæn, bestik og øvrigt køkkengrej opvaskes, tørres af, efterses og stilles på sine pladser.

Alt affald fyldes i udvendig container, organisk i grå og uorganisk i blå container, flasker i flaskecontainer. Større affald som papirduge og emballage skal medtages.

Udenoms arealer efterses og eventuelt affald fjernes.

Sluk for lys og varme.

Medbring alt, som du eller gæsterne har efterladt.

Alle vinduer og døre lukkes og låses.

Nøglen afleveres som aftalt ved modtagelsen af denne.

Gulvvask i foretages af HIKC, og skal derfor ikke foretages af lejer.

Eventuel manglende rengøring eller oprydning efter dit arrangement vil blive påført din regning.